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BESKRIVNING

Gör världen ny! Det var utopin för den radikala tidskriften och bokförlaget Spektrum. Den var ett prisma
för 1930-talets nya idéer - litterär modernism, funktionalism, kollektivboende, rationell socialpolitik och
psykoanalys. Människan skulle befrias både utifrån och inifrån, tills Den nya människan kunde
födas.Spektrum ville en ny slags litteratur. I tidskriften publicerades den första svenska översättningen av
T. S. Eliots The Waste Land. Och på förlaget utgavs franska surrealister, Ekelöfs utskällda debut sent på
jorden och Agnes von Krusenstjernas radikalaste verk i romanserien ?Fröknarna von Pahlen?. Kretsen
kring Spektrum var en svensk motsvarighet till Bloomsburygruppen. I centrum fanns Karin Boye, Gunnar
Ekelöf, essäisten Erik Mesterton och den visionäre redaktören Josef Riwkin. En yttre krets bestod av
Harry Martinson, arkitekten Sven Markelius, Alva och Gunnar Myrdal, och fotografen Anna Riwkin-
Brick. De arbetade tillsammans, och flera av dem delade bostad i ett kollektiv. Tillsammans drömde de
Den svenska drömmen, den om rättvisa, förnuft, öppenhet mot omvärlden - en ny sorts samliv i ett nytt
sorts samhälle. Men gruppen skakades också av motstånd utifrån, av kärleksaffärer, triangeldramer och
konflikter - samtidigt som Kreugerkraschen och nazismens uppmarsch hotade deras drömmar.Utifrån ett
stort och nytt källmaterial berättas här för första gången hela historien om Spektrumgruppen. Boken, som
är rikt illustrerad, är vackert, kongenialt formgiven av Annika Lyth.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

LIBRIS - Spektrum 1931-1935

Spektrum 1931-1935 : Den svenska drömmen : tidskrift och förlag i 1930-talets kultur. 0.0 0 5
Författare: Johan Svedjedal Finns som e-bok.

Spektrum. Den svenska drömmen. Tidskrift och förlag i 1930-talets ...

Spektrum 1931-1935 : den svenska drömmen : tidskrift och förlag i 1930-talets kultur. Stockholm:
Wahlström & Widstrand. Libris 12077097.

Spektrum - den svenska drömmen - Minabibliotek

"Spektrum. Den svenska drömmen. Tidskrift och förlag i 1930-talets kultur" (Wahlström &
Widstrand)Spektrum var namnet på en kortlivad, men betydelsefull ...
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